令和 5 年 3 月吉日

チーム代表者各位

さいたま市バレーボール連盟

審判部長 鴨下則幸

『令和 5 年度一般の部（6 人制）・ファミリーの部（9 人制）審判講習会』開催について

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。当連盟の事業運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度 4 月より始まる大会に向けて、標記講習会を下記の通り開催いたします。

JVA6・9 人制講習会につきましては、講義のみとさせていただきます。

但し、同日の午後に開催するガイドライン審判講習会は、実技講習を行いますのでモデル

チーム(選手)としてご協力いただける方は、運動が出来る準備をお願い致します。

敬具

記

日時  : 令和 5 年 4 月 16 日(日)    受 付 8：45～

                  講習会 9：00～12：00

会場  : さいたま市大宮体育館

講師   : 公益財団法人 日本バレーボール協会公認審判員

服装   : 運動靴（体育館シューズ）、温かい服装（午前中は実技を行いません）

持ち物 : 筆記用具

参加者 : 一人 500 円（資料代） 講習会当日、受付時にお支払いください。

その他 : 登録チームは参加必須です。必ず各チーム 1 名以上参加をお願いします。

※ JVA 6・9 人制ルールブック販売価格は、

さいたま市バレーボール連盟特別価格にて販売します。

9 人制ルールブック(@1,100 円)

6 人制ルールブック(@1,200 円)

総会までに購入申し込みの冊数を、講習会当日、受付時に販売致します。

以上

《４/９総会受付にてご提出ください》

【令和 5 年度 審判講習会参加申込書】
日時  : 令和 5 年 4 月 16 日(日) 受付 8：45～／講習会 9：00～12：00

会場  : さいたま市大宮体育館

参加費 : 一人 500 円

チーム名

どちらかに〇 （ 6 人制 ・ 9 人制 ）

  参加者名

1

2

3

4

5

※登録チームは参加必須です。必ず各チーム最低 1 名以上の参加をお願いします